
LISTA	
  DE	
  HORARIOS	
  CURSO	
  2015-­‐2016	
  

ESTOS	
  HORARIOS	
  NO	
  SON	
  DEFINITIVOS.	
  ESTAN	
  SUJETOS	
  A	
  POSIBLES	
  
CAMBIOS	
  

CLARINETE 
 PROFESOR: IVAN ARBOLEYA MONTES 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1186.3 FERNANDEZ LASO ADRIANA CLARINETE, 2º G.E. 
1180 GONZÁLEZ SÁNCHEZ JESSICA CLARINETE, 2º G.E. 
1139 ARENAS FERNÁNDEZ JORGE CLARINETE, 4º G.E. 
1132 GOMEZ MARTIN SUSANA CLARINETE, 3º G.E. 
986.2 TORRE ARBESÚ ELIA CLARINETE, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1079 GRANDA BARBÓN  PABLO CLARINETE, 1º G.P. 
933 VICENTE VELADO EDUARDO CLARINETE, 5º G.P. 
860 MARTIN ARANGO ANXAN CLARINETE, 5º G.P.  
709.2 FERNANDEZ GARCIA JAVIER CLARINETE, 6º G.P. 

    
    
    

OBOE 
GRADO ELEMENTAL 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
  BARBÓN OLVERA RICHARD OBOE, 1º G.E. 
  MUÑIZ VALDÉS LICER OBOE, 1º G.E. 
1179 ALVAREZ CASASOLA ANDREA OBOE, 2º G.E. 
1104 RODRIGUEZ GARCIA  CAMINO OBOE, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

997 VALLINA ALVAREZ LAURA OBOE, 3º G.P. 
901 CATALÁN GUTIERREZ IRIS OBOE, 6º G.P. 

    

TROMPA 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

  CATALAN RIVERA SAUL TROMPA, 1º G.E. 
1081 FONDON SANCHEZ  ADRIAN TROMPA, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
1072 BLANCO ROMAN IVAN TROMPA, 1º G.P. 
1019 MORGADO PEREZ LUIS TROMPA, 2º G.P. 
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CONTRABAJO 
 PROFESOR: OSCAR ALLEN FRAGA 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

  PÉREZ SAMPEDRO LUCIA CONTRABAJO, 1º G.E. 
1183 ANTUÑA FUENTES ASUR CONTRABAJO, 2º G.E. 
795.4 QUINTANA CORO TANIA CONTRABAJO, 1º G.E. 
713.2 QUINTANA BELLON Mª DEL PILAR CONTRABAJO, 3º G.E. 
1133 TOMILLO MENENDEZ LUIS ANGÉL CONTRABAJO, 3º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

913 FERNÁNDEZ ANTUÑA ELENA CONTRABAJO, 5º G.P. 
1121 GARCÍA NORNIELLA FLORENTINO CONTRABAJO, 3º G.P. 

    
    

FAGOT 
GRADO ELEMENTAL 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
  ESCOBIO ESTRADA MATEO FAGOT, 1º G.E. 
1094 DI NARO BRUNO ARIEL FAGOT, 4º G.E. 
961 SANCHEZ TRABANCO JUAN ENRIQUE FAGOT, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

959 ALVAREZ ALVAREZ ALBA FAGOT, 4º G.P. 
1099 RUIZ FERNANDEZ  ELIAS FAGOT, 1º G.P. 
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FLAUTA TRAVESERA 
 PROFESORA: EVA Mª ARGUELLES BELTRAN 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

  ÁLVAREZ ABAD MARINA FLAUTA, 1º G.E. 
  CAMBLOR PANDIELLA BEGOÑA FLAUTA, 1º G.E. 
  REGUEIRO CAMBLOR SANTIAGO FLAUTA, 1º G.E. 
  GÓMEZ MAS SHEREZADE FLAUTA, 1º G.E. 
  LAZARO ALONSO CARMEN FLAUTA, 1º G.E. 
  OSAGIEDE MONTES LOLA FLAUTA, 1º G.E. 
  RAMOS FERNÁNDEZ ANA FLAUTA, 1º G.E. 
1166 ZABALA GARCÍA DANIELA FLAUTA, 2º G.E. 
1077.2 GONZÁLEZ GARCÍA DIEGO FLAUTA 2º G.E. 
1150 GARCÍA FERNÁNDEZ MIGUEL FLAUTA, 3º G.E. 
1125 GONZÁLEZ GARCÍA SAÚL FLAUTA, 3º G.E. 
1194 LERA GONZÁLEZ MENCIA FLAUTA, 3º G.E. 
934.4 DIAZ MONTES SARA FLAUTA, 4º G.E. 
1090 ORDIZ SUAREZ  EVA FLAUTA, 4º G.E. 
1088 TORRE MARTINEZ  TELMA FLAUTA, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1029 
PRADA FERNANDEZ-
NESPRAL MIGUEL FLAUTA, 2º G.P. 

1134 GARCÍA FERNÁNDEZ ANA FLAUTA, 2º G.P. 
1011 FEITO ALVAREZ ALICIA FLAUTA, 3º G.P. 
931 SAAVEDRA GARCÍA IRENE FLAUTA, 4º G.P. 

    

FLAUTA TRAVESERA 
 PROFESORA: Mª PILAR HERNANDEZ NANCLARES 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1199 DIAZ ANTUÑA  PAULA FLAUTA, 1º G.E. 
1122.2 MARTIN GONZALEZ NOELIA FLAUTA, 1º G.E. 
1182 FERNANDEZ CASAL MARINA FLAUTA, 2º G.E. 
1171 SUÁREZ MONTERO XUNE FLAUTA, 2º G.E. 
1151 CASTRO LLANEZA ALEJANDRO FLAUTA, 3º G.E. 
1136 CAMBLOR DE DIOS JORGE FLAUTA, 3º G.E. 
1101 ANDRES SUAREZ NURIA FLAUTA, 4º G.E. 
977.2 RUBIO DEL CANTO  HANNA FLAUTA, 3º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

978.2 MONTES GARCÍA CLAUDIA FLAUTA, 2º G.P. 
957 FERNANDEZ FERNANDEZ ANGELA FLAUTA, 4º G.P. 
795.2 QUINTANA CORO TANIA  FLAUTA, 4º G.P. 
905 GARCÍA CANTELI ANA FLAUTA, 6º G.P. 
875 GARCIA IGLESIAS ALBA FLAUTA, 6º G.P. 
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GUITARRA 
 PROFESORA: MANUEL ANGEL PAZ VAZQUEZ 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

  MEJIDO NORIEGA MANUEL GUITARRA, 1º G.E. 
  OCAÑA GONZÁLEZ LUCIA GUITARRA, 1º G.E. 
  ORVIZ FERNÁNDEZ NEL GUITARRA, 1º G.E. 
  VIGIL ROMERO IYÁN GUITARRA, 1º G.E. 
1187 TURBÓN LADA SAMUEL GUITARRA, 2º G.E. 
1141 LEGUINA LÓPEZ JULIA GUITARRA, 3º G.E. 
1159 GARCÍA FERNÁNDEZ ALBA GUITARRA, 3º G.E. 
1085 MIRANDA SANCHEZ  NACHO GUITARRA, 4º G.E. 
1093 GONZALEZ SALA  NICOLAS GUITARRA, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1197 SÁNCHEZ ESTÉVEZ JESÚS JENARO GUITARRA, 1º G.P. 
1033 GARCIA GONZALEZ VICTOR GUITARRA, 2º G.P. 
1165 PILOÑETA ONIS FRANCISCO GUITARRA, 2º G.P. 
1010 CANGA SAAVEDRA LUIS GUITARRA, 4º G.P. 
934 DIAZ MONTES SERGIO GUITARRA, 5º G.P. 
951 FERNANDEZ ALVAREZ PAULA GUITARRA, 5º G.P. 
915 SAN MIGUEL TEJERINA OMAR GUITARRA, 5º G.P. 
883 ALVAREZ MARIÑO PABLO GUITARRA, 6º G.P. 
794.2 SUAREZ SANCHEZ LLARA GUITARRA, 6º G.P. 
874 VAZQUEZ FERNANDEZ JUAN GUITARRA, 6º G.P. 
INSTRUMENTOS DE CUERDA PULSADA DEL RENACIMIENTO 

Y EL BARROCO 
 PROFESORA: MANUEL ANGEL PAZ VAZQUEZ 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1052 MUÑOZ MEILAN ALFONSO VICENTE I.C.P.R.B., 5º G.P. 
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GUITARRA 
 PROFESOR: JESUS PRIETO SANCHEZ-HERMOSILLA 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1142 MATA GONZÁLEZ ÁNGEL GUITARRA, 3º G.E. 

1131 SÁNCHEZ ROMERO ANDREA GUITARRA, 3º G.E. 

1082 ALONSO GARCIA  LUCAS GUITARRA, 4º G.E. 
1077 GONZALEZ GARCIA  MARIO GUITARRA, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1064 PEREZ RODRIGUEZ CELIA GUITARRA, 1º G.P. 

1059 PEREZ-MANCEBO 
FERNANDEZ DARIO GUITARRA, 1º G.P. 

1070 SANCHEZ LUEJE BEATRIZ GUITARRA, 1º G.P. 
1028 CORTINA GONZALEZ  DANIELA GUITARRA, 2º G.P. 
934.2 DIAZ MONTES SARA GUITARRA, 2º G.P. 
1123 ACEBAL FERNÁNDEZ ÁNGEL GUITARRA, 2º G.P. 
898 LAVIANA LORA ADOLFO GUITARRA, 6º G.P. 

    
    
    

VIOLONCELLO 
 PROFESOR: JESUS HELGUERA ALONSO 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

  BARBÓN BES NAIA VIOLONCELLO, 1º G.E. 
796.2 VÁZQUEZ GARCÍA ADRIÁN VIOLONCELLO, 1º G.E. 
1160 ANTOLI BRUCH MURIEL VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1148 GRANDA RUBIO MARTÍN VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1099.2 RUIZ FERNÁNDEZ CORINA VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1127 FERNANDEZ VEGA HÉCTOR VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1135 BLANCO NUÑO LAURA VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1149.2 RODRÍGUEZ GARCÍA YERISSA ELENA VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1111 MORENO AMIEVA SERGIO VIOLONCELLO, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1054 CERRATO MARQUEZ CLAUDIA VIOLONCELLO, 1º G.P. 
977 RUBIO DEL CANTO  HANNA VIOLONCELLO, 3º G.P. 
1002 SUAREZ LOPEZ ALMA VIOLONCELLO, 3º G.P. 
928 GONZÁLEZ COTALLO IRENE VIOLONCELLO, 5º G.P. 
877 OBELLEIRO ALLER SARA VIOLONCELLO, 6º G.P. 
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VIOLIN 
 PROFESORA: LORENA GARCIA FERNANDEZ 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

  GARCÍA ORVIZ AMALIA VIOLIN, 1º G.E. 
1021.2 MARQUES RUIZ NICOLAS VIOLIN, 1º G.E. 
1157 GIMENEZ VICENTE JAVIER VIOLÍN, 2º G.E. 
1149 RODRÍGUEZ GARCÍA CARLOS ANGEL VIOLIN, 2º G.E. 
1089 GONZALEZ GONZALEZ  NEL VIOLIN, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1027.2 FERNANDEZ CASTAÑO LUIS VIOLIN, 1º G.P. 
898.2 LAVIANA LORA SAMUEL VIOLIN, 1º G.P. 
1009.2 REGUEIRO CAMBLOR MARCOS VIOLIN, 1º G.P. 
1042 BLANCO CACHERO IVAN VIOLIN, 2º G.P. 
1023 LOPEZ CANELLA DIEGO VIOLIN, 2º G.P. 
981.2 GARCIA CUETO LAURA VIOLIN, 3º G.P. 
999.2 MENENDEZ GONZALEZ LUIS ANGEL VIOLIN, 3º G.P. 
988 NEVADO DOMINGUEZ SOFIA VIOLIN, 3º G.P. 
1000 PEREZ GARCIA-JOVE KATIA VIOLIN, 3º G.P. 

    
    

VIOLIN 
 PROFESOR: JUAN CARLOS LARIA DE LA MAZA 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

  BARBÓN SUÁREZ SUSANA VIOLIN, 1º G.E. 
  RODRIGO UBEDA ALEXANDRA VIOLIN, 1º G.E. 
  ROMERO CASCALLANA MARCO VIOLIN, 1º G.E. 
  MONTILLA DIAZ CRISTIAN VIOLIN, 1º G.E. 
  RAMOS FERNÁNDEZ ANA VIOLIN, 1º G.E. 
1191 COTO ARIAS ISABEL VIOLIN, 2º G.E. 
1172 GONZÁLEZ ÁLVAREZ DANIEL VIOLÍN, 2º G.E. 
1122 MARTIN GONZALEZ NOELIA VIOLÍN, 2º G.E. 
1124 DE OLIVEIRA BUSTAMANTE JAIME VIOLIN, 3º G.E. 
1084 VAZQUEZ COTO  DANIEL VIOLIN, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1196 CUETOS VICENTIZ ANGEL VIOLIN, 1º G.P. 
866.3 GARCIA CAÑEDO ÁLVARO VIOLIN, 4º G.P. 
992 VAZQUEZ FERNANDEZ SARA VIOLIN, 4º G.P. 
925 FANJUL ÁLVAREZ PABLO VIOLIN, 5º G.P. 
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VIOLA 
 PROFESOR: MATEO LUCES RODRIGUEZ 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

  GARCÍA LOSA PELAYO VIOLA, 1º G.E. 
  LÓPEZ RIERA MARÍA VIOLA, 1º G.E. 
1192 RODRIGUEZ LOBETO ANTON VIOLA, 2º G.E. 
1173 PRADO RODRÍGUEZ CLAUDIA VIOLA, 2º G.E. 
1120 HUERTA GONZÁLEZ ANDREA VIOLA, 2º G.E. 
1163 GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARCOS VIOLA, 3º G.E. 
1137 PRIDA CARRERO LUCIA VIOLA, 3º G.E. 
1107 FERNANDEZ PEREZ  GEMA VIOLA, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
795.3 QUINTANA CORO BEATRIZ  VIOLA, 1º G.P. 
	
  

PIANO 
 PROFESORA: PALOMA GONZALEZ CABO 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

  MARTINEZ ESTRADA ELISA PIANO, 1º G.E. 
  RODRIGUEZ ALONSO TELVA PIANO, 1º G.E. 
1138 ALARIO POSADA PABLO PIANO, 3º G.E. 
1126 ESCOBAR RAMOS AITANA PIANO, 3º G.E. 
826.2 AMORES FERNÁNDEZ LUIS EDUARDO PIANO, 4º G.E. 
1097 PRESNO GARCIA  JORGE PIANO, 4º G.E. 
1081.2 FONDON FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO PIANO, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1066 CARRIO GUTIERREZ GISELA PIANO, 1º G.P. 
1195 DIEZ ARMAYOR DANIEL PIANO, 1º G.P. 
839.2 GONZALEZ HEVIA TAMARA PIANO, 2º G.P. 
1021 MARQUES RUIZ NICOLAS PIANO, 2º G.P. 
704.3 CATALAN RIVERA GABRIEL PIANO, 3º G.P. 
981 GARCIA CUETO LAURA PIANO, 3º G.P. 
935.2 CUETO FERNANDEZ ANGEL PIANO, 4º G.P. 
916 ORVIZ GONZÁLEZ ANDREA PIANO, 3º G.P. 
935 CUETO FERNANDEZ ARIAN PIANO, 6º G.P. 
891 NIEVES URENA BEATRIZ PIANO, 6º G.P. 
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PIANO 
 PROFESORA: AMPARO ANTUÑA ASENJO 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1173 CONCHESO MARTINEZ LAURA PIANO, 2º G.E. 
1153 ALVAREZ PANIAGUA IYAN PIANO, 3º G.E. 
1078 ARGÜELLES MUÑOZ  ANDREA PIANO, 4º G.E. 
1096 LOPEZ MENENDEZ  IGNACIO PIANO, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1145 DIEGO CASTRO ANTÓN PIANO, 1º G.P. 
866.4 GARCIA CAÑEDO ALVARO PIANO, 4º G.P. 
896 COTO DE ZARRAGA ANDRES PIANO, 6º G.P. 

    

PIANO 
 PROFESORA: BEATRIZ LOSA LOPEZ 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1200 CARVALLO ARIAS ALEXA Mª PIANO, 1º G.E. 
  RODRÍGUEZ PRIETO CARLA PIANO, 1º G.E. 
1152 GARCÍA FERNÁNDEZ CLARA PIANO, 2º G.E. 
1143 GONZÁLEZ MENÉNDEZ LUCIA PIANO, 3º G.E. 
934.3 DIAZ MONTES SERGIO PIANO, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1198 MENENDEZ FERNANDEZ CRISTINA PIANO, 1º G.P. 
982 GONZALEZ GARCIA CARMEN PIANO, 3º G.P. 
1050 LUACES FERNANDEZ RAQUEL PIANO, 6º G.P. 

    
    

PIANO 
 PROFESORA: LUISA Mª GONZALEZ ALONSO 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1186 LASO GARCÍA MARÍA PIANO, 4º G.E. 
1147 SUÁREZ IGLESIAS OLAYA PIANO, 3º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1023.2 LOPEZ CANELLA MARCO PIANO, 2º G.P. 
835.2 AGUDO GONZALEZ MARÍA PIANO, 3º G.P. 
999 MENENDEZ GONZALEZ LUIS ANGEL PIANO, 3º G.P. 
978 MONTES GARCIA CLAUDIA PIANO, 3º G.P. 
929 NUÑEZ-HERRADOR MONTES IRENE PIANO, 5º G.P. 
921 VEGA EGUIZABAL SILVIA PIANO, 5º G.P. 
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PIANO 
PROFESORA: ROCIO LLAMES ARBESU 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1201 LAVANDERA BLANCO MATEO PIANO, 1º G.E. 
  MARTÍN TAMARGO EVA PIANO, 1º G.E. 
  MENÉNDEZ SÁNCHEZ AINHARA PIANO, 1º G.E. 
  MOLINERO GONZALEZ MARA PIANO, 1º G.E. 
1190 MUÑIZ ÁLVAREZ MATEO PIANO, 2º G.E. 
1169 STIRPE SÁNCHEZ THALIA PIANO, 2º G.E. 
1167 NEILA MARIN JUAN PIANO, 2º G.E. 
1128 RODIL RIERA RUBÉN PIANO, 3º G.E. 
1019.2 MORGADO PEREZ PELAYO PIANO, 4º G.E. 
1144 GONZÁLEZ CUADRIELLO NEL PIANO, 4º G.E. 
1116 FERNANDEZ SÁNCHEZ CLAUDIA PIANO, 4º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1099.3 RUIZ FERNANDEZ  ELIAS PIANO, 1º G.P. 
1027 FERNANDEZ CASTAÑO LUIS PIANO, 2º G.P. 
984 BLANCO ARROJO SANTIAGO PIANO, 3º G.P. 
995 SUAREZ RODRIGUEZ DANIEL PIANO, 4º G.P. 

    

PIANO 
PROFESORA: ZULIMA CAMBLOR PANDIELLA 

GRADO ELEMENTAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1186.2 FERNÁNDEZ LASO LUCIA PIANO, 2º G.E. 
1107.2 FERNÁNDEZ PÉREZ GEMA PIANO, 2º G.E. 
1170 SÁNCHEZ-MARISCAL ALVES ESTEFANIA PIANO, 2º G.E. 

GRADO PROFESIONAL 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

850 BERMEJO MORAN MIGUEL PIANO, 6º G.P. 
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PIANO COMPLEMENTARIO 
PROFESORA: Beatriz Losa López 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  
795.2 QUINTANA CORO TANIA  FLAUTA, 4º G.P. 
898.2 LAVIANA LORA SAMUEL VIOLIN, 1º G.P. 

PROFESORA: Paloma González Cabo 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  

988 NEVADO DOMINGUEZ SOFIA VIOLIN, 3º G.P. 
997 VALLINA ALVAREZ LAURA OBOE, 3º G.P. 
931 SAAVEDRA GARCÍA IRENE FLAUTA, 4º G.P. 

PROFESORA: Luisa Mª González Alonso 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  

1123 ACEBAL FERNÁNDEZ ÁNGEL GUITARRA, 2º G.P. 
959 ALVAREZ ALVAREZ ALBA FAGOT, 4º G.P. 
1072 BLANCO ROMAN IVAN TROMPA, 1º G.P. 
1010 CANGA SAAVEDRA LUIS GUITARRA, 3º G.P. 
1054 CERRATO MARQUEZ CLAUDIA VIOLONCELLO, 1º G.P. 
1196 CUETOS VICENTIZ ANGEL VIOLIN, 1º G.P. 
1011 FEITO ALVAREZ ALICIA FLAUTA, 3º G.P. 
981.2 GARCIA CUETO LAURA VIOLIN, 3º G.P. 
1134 GARCÍA FERNÁNDEZ ANA FLAUTA, 2º G.P. 
1033 GARCIA GONZALEZ VICTOR GUITARRA, 2º G.P. 
1121 GARCÍA NORNIELLA FLORENTINO CONTRABAJO, 3º G.P. 
1079 GRANDA BARBÓN  PABLO CLARINETE, 1º G.P. 
1023 LOPEZ CANELLA DIEGO VIOLIN, 2º G.P. 
999.2 MENENDEZ GONZALEZ LUIS ANGEL VIOLIN, 3º G.P. 
978.2 MONTES GARCÍA CLAUDIA FLAUTA, 2º G.P. 
1000 PEREZ GARCIA-JOVE KATIA VIOLIN, 3º G.P. 

1059 PEREZ-MANCEBO 
FERNANDEZ DARIO GUITARRA, 1º G.P. 

1165 PILOÑETA ONIS FRANCISCO GUITARRA, 2º G.P. 

1029 
PRADA FERNANDEZ-
NESPRAL MIGUEL FLAUTA, 2º G.P. 

1197 SÁNCHEZ ESTÉVEZ JESÚS JENARO GUITARRA, 1º G.P. 
1070 SANCHEZ LUEJE BEATRIZ GUITARRA, 1º G.P. 

PROFESORA: Amparo Antuña Asenjo 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  

992 VAZQUEZ FERNANDEZ SARA VIOLIN, 4º G.P. 
866.3 GARCIA CAÑEDO ÁLVARO VIOLIN, 4º G.P. 
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PIANO	
  COMPLEMENTARIO	
  

PROFESORA: Rocío Llames Arbesú 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  

1017 ALVES GARCIA ALBERTO GUITARRA, 2º G.P. 
1042 BLANCO CACHERO IVAN VIOLIN, 2º G.P. 
1028 CORTINA GONZALEZ  DANIELA GUITARRA, 2º G.P. 
934.2 DIAZ MONTES SARA GUITARRA, 2º G.P. 
1027.2 FERNANDEZ CASTAÑO LUIS VIOLIN, 1º G.P. 
957 FERNANDEZ FERNANDEZ ANGELA FLAUTA, 4º G.P. 
1064 PEREZ RODRIGUEZ CELIA GUITARRA, 1º G.P. 
1009.2 REGUEIRO CAMBLOR MARCOS VIOLIN, 1º G.P. 
977 RUBIO DEL CANTO  HANNA VIOLONCELLO, 3º G.P. 
1099 RUIZ FERNANDEZ  ELIAS FAGOT, 1º G.P. 
1002 SUAREZ LOPEZ ALMA VIOLONCELLO, 3º G.P. 
933 VICENTE VELADO EDUARDO CLARINETE, 5º G.P. 

PROFESORA: Zulima Camblor 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  

1019 MORGADO PEREZ LUIS TROMPA, 2º G.P. 
	
  

	
  

MUSICA DE CAMARA 
PROFESORA de OBOE 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  
901 CATALÁN GUTIERREZ IRIS OBOE, 6º G.P. 
905 GARCÍA CANTELI ANA FLAUTA, 6º G.P. 
891 NIEVES URENA BEATRIZ PIANO, 6º G.P. 
928 GONZÁLEZ COTALLO IRENE VIOLONCELLO, 5º G.P. 

    

MUSICA DE CAMARA 

PROFESOR DE TROMPA 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  

935 CUETO FERNANDEZ ARIAN PIANO, 6º G.P. 
896 COTO DE ZARRAGA ANDRES PIANO, 6º G.P. 
877 OBELLEIRO ALLER SARA VIOLONCELLO, 6º G.P. 
850 BERMEJO MORAN MIGUEL PIANO, 6º G.P. 
1050 LUACES FERNANDEZ RAQUEL PIANO, 6º G.P. 
      
925 FANJUL ÁLVAREZ PABLO VIOLIN, 5º G.P. 
921 VEGA EGUIZABAL SILVIA PIANO, 5º G.P. 
957 FERNANDEZ FERNANDEZ ANGELA FLAUTA, 4º G.P. 
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MUSICA DE CAMARA 

PROFESOR: IVAN ARBOLEYA MONTES 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  

984 BLANCO ARROJO SANTIAGO PIANO, 3º G.P. 
1121 GARCÍA NORNIELLA FLORENTINO CONTRABAJO, 3º G.P. 
999 MENENDEZ GONZALEZ LUIS ANGEL PIANO, 3º G.P. 
    
977 RUBIO DEL CANTO  HANNA VIOLONCELLO, 3º G.P. 
1000 PEREZ GARCIA-JOVE KATIA VIOLIN, 3º G.P. 
982 GONZALEZ GARCIA CARMEN PIANO, 3º G.P. 
    
992 VAZQUEZ FERNANDEZ SARA VIOLIN, 4º G.P. 
995 SUAREZ RODRIGUEZ DANIEL PIANO, 4º G.P. 
866.3 GARCIA CAÑEDO ÁLVARO VIOLIN, 4º G.P. 

    
978 MONTES GARCIA CLAUDIA PIANO, 3º G.P. 
988 NEVADO DOMINGUEZ SOFIA VIOLIN, 3º G.P. 
1002 SUAREZ LOPEZ ALMA VIOLONCELLO, 3º G.P. 
    
1011 FEITO ALVAREZ ALICIA FLAUTA, 3º G.P. 
981 GARCIA CUETO LAURA PIANO, 3º G.P. 
997 VALLINA ALVAREZ LAURA OBOE, 3º G.P. 
    
795.2 QUINTANA CORO TANIA  FLAUTA, 4º G.P. 
931 SAAVEDRA GARCÍA IRENE FLAUTA, 4º G.P. 
935.2 CUETO FERNANDEZ ANGEL PIANO, 4º G.P. 

    
933 VICENTE VELADO EDUARDO CLARINETE, 5º G.P. 
875 GARCIA IGLESIAS ALBA FLAUTA, 6º G.P. 
    
709.2 FERNANDEZ GARCIA JAVIER CLARINETE, 6º G.P. 
860 MARTIN ARANGO ANXAN CLARINETE, 6º G.P.  

MUSICA DE CAMARA 
PROFESOR DE FAGOT 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  
959 ALVAREZ ALVAREZ ALBA FAGOT, 4º G.P. 
916 ORVIZ GONZÁLEZ ANDREA  PIANO, 4º G.P.  

      
913 FERNÁNDEZ ANTUÑA ELENA CONTRABAJO, 5º G.P. 
929 NUÑEZ-HERRADOR MONTES IRENE PIANO, 5º G.P. 

PROFESOR: LUISA Mª GONZALEZ ALONSO 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  

1010 CANGA SAAVEDRA LUIS GUITARRA, 4º G.P. 
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MUSICA DE CAMARA 
PROFESOR: BEATRIZ LOSA LOPEZ 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  
883 ALVAREZ MARIÑO PABLO GUITARRA, 6º G.P. 
934 DIAZ MONTES SERGIO GUITARRA, 5º G.P. 
951 FERNANDEZ ALVAREZ PAULA GUITARRA, 5º G.P. 
898 LAVIANA LORA ADOLFO GUITARRA, 6º G.P. 
915 SAN MIGUEL TEJERINA OMAR GUITARRA, 5º G.P. 
794.2 SUAREZ SANCHEZ LLARA GUITARRA, 6º G.P. 
874 VAZQUEZ FERNANDEZ JUAN GUITARRA, 6º G.P. 

 
  

  

CONJUNTO 
PROFESOR: BEATRIZ LOSA LOPEZ 

HORARIO: LUNES ENTRE LAS 17,00 Y LAS 19,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  

1066 CARRIO GUTIERREZ GISELA PIANO, 1º G.P. 
1195 DIEZ ARMAYOR DANIEL PIANO, 1º G.P. 
1145 DIEGO CASTRO ANTÓN PIANO, 1º G.P. 
1023.2 LOPEZ CANELLA MARCO PIANO, 2º G.P. 
1027 FERNANDEZ CASTAÑO LUIS PIANO, 1º G.P. 
1198 MENENDEZ FERNANDEZ CRISTINA PIANO, 1º G.P. 
1021 MARQUES RUIZ NICOLAS PIANO, 2º G.P. 
839.2 GONZALEZ HEVIA TAMARA PIANO, 2º G.P. 
1099.3 RUIZ FERNANDEZ  ELIAS PIANO, 1º G.P. 

    

CONJUNTO 
PROFESOR: LUIS ALBERTO RODRIGUEZ MORENO 

HORARIO: JUEVES DE 18,00 H. A 19,00 H.  
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO  

1017 ALVES GARCIA ALBERTO GUITARRA, 2º G.P. 
1028 CORTINA GONZALEZ  DANIELA GUITARRA, 2º G.P. 
934.2 DIAZ MONTES SARA GUITARRA, 2º G.P. 
1033 GARCIA GONZALEZ VICTOR GUITARRA, 2º G.P. 
1064 PEREZ RODRIGUEZ CELIA GUITARRA, 1º G.P. 

1059 PEREZ-MANCEBO 
FERNANDEZ DARIO GUITARRA, 1º G.P. 

1165 PILOÑETA ONIS FRANCISCO GUITARRA, 2º G.P. 
1197 SÁNCHEZ ESTÉVEZ JESÚS JENARO GUITARRA, 1º G.P. 
1070 SANCHEZ LUEJE BEATRIZ GUITARRA, 1º G.P. 
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LENGUAJE MUSICAL 
1º G.E. LENGUAJE MUSICAL (A) 
Profesora: ISABEL MUÑOZ URDANGARAY 

HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 19,00 A 20,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1200 CARVALLO ARIAS ALEXA Mª PIANO, 1º G.E. 
1199 DIAZ ANTUÑA  PAULA FLAUTA, 1º G.E. 
  ESCOBIO ESTRADA MATEO FAGOT, 1º G.E. 
  GÓMEZ MAS SHEREZADE FLAUTA, 1º G.E. 
1201 LAVANDERA BLANCO MATEO PIANO, 1º G.E. 
  MARTÍN TAMARGO EVA PIANO, 1º G.E. 
  MONTILLA DIAZ CRISTIAN VIOLIN, 1º G.E. 
  OCAÑA GONZÁLEZ LUCIA GUITARRA, 1º G.E. 
  RAMOS FERNÁNDEZ ANA FLAUTA, 1º G.E. 
  RODRIGUEZ ALONSO TELVA PIANO, 1º G.E. 
  RODRÍGUEZ PRIETO CARLA PIANO, 1º G.E. 
  SUÁREZ CABRICANO AGUSTÍN PIANO, 1º G.E. 

1º G.E. LENGUAJE MUSICAL (B) 
Profesora: ISABEL MUÑOZ URDANGARAY 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 18,00 A 19,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
  MENÉNDEZ SÁNCHEZ AINHARA PIANO, 1º G.E. 
  MOLINERO GONZALEZ MARA PIANO, 1º G.E. 
  BARBÓN BES NAIA VIOLONCELLO, 1º G.E. 
  MEJIDO NORIEGA MANUEL GUITARRA, 1º G.E. 
  GARCÍA ORVIZ AMALIA VIOLIN, 1º G.E. 
    DAVID PAUL VIOLIN, 1º G.E. 
  VIGIL ROMERO IYÁN GUITARRA, 1º G.E. 
  VALDES ORVIZ JIMENA PIANO, 1º G.E. 

1º G.E. LENGUAJE MUSICAL  
Profesora: MARÍA ABLANEDO REYES 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 16,00 A 17,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
  GARCÍA ABAD NEREA   
  MARTINEZ ESTRADA ELISA PIANO, 1º G.E. 
  MUÑIZ VALDÉS LICER OBOE, 1º G.E. 
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1º G.E. LENGUAJE MUSICAL  
Profesora: ZULIMA CAMBLOR PANDIELLA 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 17,00 A 18,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
  ÁLVAREZ ABAD MARINA FLAUTA, 1º G.E. 
  BARBÓN OLVERA RICHARD OBOE, 1º G.E. 
  REGUEIRO CAMBLOR SANTIAGO FLAUTA, 1º G.E. 
  GARCÍA LOSA PELAYO VIOLA, 1º G.E. 
  LAZARO ALONSO CARMEN FLAUTA, 1º G.E. 
  LÓPEZ RIERA MARÍA VIOLA, 1º G.E. 
  ORVIZ FERNÁNDEZ NEL GUITARRA, 1º G.E. 
  OSAGIEDE MONTES LOLA FLAUTA, 1º G.E. 
  PÉREZ SAMPEDRO LUCIA CONTRABAJO, 1º G.E. 
  RODRIGO UBEDA ALEXANDRA VIOLIN, 1º G.E. 
  ROMERO CASCALLANA MARCO VIOLIN, 1º G.E. 

LENGUAJE MUSICAL 
2º G.E. LENGUAJE MUSICAL (A) 
Profesora: ISABEL MUÑOZ URDANGARAY 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 17,00 A 18,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1183 ANTUÑA FUENTES ASUR CONTRABAJO, 2º G.E. 
1136 CAMBLOR DE DIOS JORGE FLAUTA, 3º G.E. 
1152 GARCÍA FERNÁNDEZ CLARA PIANO, 2º G.E. 
1149 RODRÍGUEZ GARCÍA CARLOS ANGEL VIOLIN, 2º G.E. 
1170 SÁNCHEZ-MARISCAL ALVES ESTEFANIA PIANO, 2º G.E. 
1166 ZABALA GARCÍA DANIELA FLAUTA, 2º G.E. 
       

2º G.E. LENGUAJE MUSICAL (B) 
Profesora: ISABEL MUÑOZ URDANGARAY 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 19,00 A 20,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1191 COTO ARIAS ISABEL VIOLIN, 2º G.E. 
1179 ALVAREZ CASASOLA ANDREA OBOE, 2º G.E. 
1182 FERNANDEZ CASAL MARINA FLAUTA, 2º G.E. 
1120 HUERTA GONZÁLEZ ANDREA VIOLA, 2º G.E. 
1122 MARTIN GONZALEZ NOELIA VIOLÍN, 2º G.E. 
1190 MUÑIZ ÁLVAREZ MATEO PIANO, 2º G.E. 
1167 NEILA MARIN JUAN PIANO, 2º G.E. 
1169 STIRPE SÁNCHEZ THALIA PIANO, 2º G.E. 
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2º G.E. LENGUAJE MUSICAL  
Profesora: MARIA ABLANEDO REYES 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 17,00 A 18,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1173 CONCHESO MARTINEZ LAURA PIANO, 2º G.E. 
1186.3 FERNANDEZ LASO ADRIANA CLARINETE, 2º G.E. 
1186.2 FERNÁNDEZ LASO LUCIA PIANO, 2º G.E. 
1192 RODRIGUEZ LOBETO ANTON VIOLA, 2º G.E. 
1180 GONZÁLEZ SÁNCHEZ JESSICA CLARINETE, 2º G.E. 
1172 GONZÁLEZ ÁLVAREZ DANIEL VIOLÍN, 2º G.E. 
1077.2 GONZÁLEZ GARCÍA DIEGO FLAUTA 2º G.E. 
1173 PRADO RODRÍGUEZ CLAUDIA VIOLA, 2º G.E. 
1171 SUÁREZ MONTERO XUNE FLAUTA, 2º G.E. 
1187 TURBÓN LADA SAMUEL GUITARRA, 2º G.E. 
	
  

3º G.E. LENGUAJE MUSICAL A 
 PROFESORA: ISABEL MUÑOZ URDANGARAY 

HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 17,00 A 18,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1163 GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARCOS VIOLA, 3º G.E. 
1142 MATA GONZÁLEZ ÁNGEL GUITARRA, 3º G.E. 
1149.2 RODRÍGUEZ GARCÍA YERISSA ELENA VIOLONCELLO, 3º G.E. 

3º G.E. LENGUAJE MUSICAL  
 PROFESORA: ZULIMA CAMBLOR PANDIELLA 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 18,00 A 19,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1138 ALARIO POSADA PABLO PIANO, 3º G.E. 
1126 ESCOBAR RAMOS AITANA PIANO, 3º G.E. 
1143 GONZÁLEZ MENÉNDEZ LUCIA PIANO, 3º G.E. 
1141 LEGUINA LÓPEZ JULIA GUITARRA, 3º G.E. 
1194 LERA GONZÁLEZ MENCIA FLAUTA, 3º G.E. 
1131 SÁNCHEZ ROMERO ANDREA GUITARRA, 3º G.E. 
1147 SUÁREZ IGLESIAS OLAYA PIANO, 3º G.E. 

3º G.E. LENGUAJE MUSICAL  
 PROFESORA: MARÍA ABLANEDO REYES 

HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 17,00 A 18,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1153 ALVAREZ PANIAGUA IYAN PIANO, 3º G.E. 
1160 ANTOLI BRUCH MURIEL VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1151 CASTRO LLANEZA ALEJANDRO FLAUTA, 3º G.E. 
1127 FERNANDEZ VEGA HÉCTOR VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1132 GOMEZ MARTIN SUSANA CLARINETE, 3º G.E. 
1137 PRIDA CARRERO LUCIA VIOLA, 3º G.E. 
1128 RODIL RIERA RUBÉN PIANO, 3º G.E. 
1133 TOMILLO MENENDEZ LUIS ANGÉL CONTRABAJO, 3º G.E. 
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3º G.E. LENGUAJE MUSICAL B 
 PROFESORA: ISABEL MUÑOZ URDANGARAY 

HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 18.00 A 19,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1135 BLANCO NUÑO LAURA VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1124 DE OLIVEIRA BUSTAMANTE JAIME VIOLIN, 3º G.E. 
1150 GARCÍA FERNÁNDEZ MIGUEL FLAUTA, 3º G.E. 
1159 GARCÍA FERNÁNDEZ ALBA GUITARRA, 3º G.E. 
1157 GIMENEZ VICENTE JAVIER VIOLÍN, 2º G.E. 
1125 GONZÁLEZ GARCÍA SAÚL FLAUTA, 3º G.E. 
1148 GRANDA RUBIO MARTÍN VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1099.2 RUIZ FERNÁNDEZ CORINA VIOLONCELLO, 3º G.E. 

4º G.E. LENGUAJE MUSICAL  
 PROFESORA: MARÍA ABLANEDO REYES 

HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 16,00 A 17,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1078 ARGÜELLES MUÑOZ  ANDREA PIANO, 4º G.E. 
1107 FERNANDEZ PEREZ  GEMA VIOLA, 4º G.E. 
1116 FERNANDEZ SÁNCHEZ CLAUDIA PIANO, 4º G.E. 
1144 GONZÁLEZ CUADRIELLO NEL PIANO, 4º G.E. 
1077 GONZALEZ GARCIA  MARIO GUITARRA, 4º G.E. 
1111 MORENO AMIEVA SERGIO VIOLONCELLO, 4º G.E. 
1019.2 MORGADO PEREZ PELAYO PIANO, 4º G.E. 
1097 PRESNO GARCIA  JORGE PIANO, 4º G.E. 
1104 RODRIGUEZ GARCIA  CAMINO OBOE, 4º G.E. 
986.2 TORRE ARBESÚ ELIA CLARINETE, 4º G.E. 

4º G.E. LENGUAJE MUSICAL  
 PROFESORA: MARÍA ABLANEDO REYES 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 18,00 A 19,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1082 ALONSO GARCIA  LUCAS GUITARRA, 4º G.E. 
1101 ANDRES SUAREZ NURIA FLAUTA, 4º G.E. 
1139 ARENA FERNÁNDEZ JORGE LUIS CLARINETE, 4º G.E. 
1081.2 FONDON FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO PIANO, 4º G.E. 
1081 FONDON SANCHEZ  ADRIAN TROMPA, 4º G.E. 
1089 GONZALEZ GONZALEZ  NEL VIOLIN, 3º G.E. 
1093 GONZALEZ SALA  NICOLAS GUITARRA, 4º G.E. 
1096 LOPEZ MENENDEZ  IGNACIO PIANO, 4º G.E. 
1085 MIRANDA SANCHEZ  NACHO GUITARRA, 4º G.E. 
1090 ORDIZ SUAREZ  EVA FLAUTA, 4º G.E. 
1088 TORRE MARTINEZ  TELMA FLAUTA, 4º G.E. 
1084 VAZQUEZ COTO  DANIEL VIOLIN, 4º G.E. 
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1º G.P. LENGUAJE MUSICAL  
 PROFESORA: ISABEL MUÑOZ URDANGARAY 

HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 16,00 A 17,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 

1196 CUETOS VICENTIZ ANGEL VIOLIN, 1º G.P. 
1198 MENENDEZ FERNANDEZ CRISTINA PIANO, 1º G.P. 
1079 GRANDA BARBÓN  PABLO CLARINETE, 1º G.P. 
1064 PEREZ RODRIGUEZ CELIA GUITARRA, 1º G.P. 
1059 PEREZ-MANCEBO FERNANDEZ DARIO GUITARRA, 1º G.P. 
1099 RUIZ FERNANDEZ  ELIAS FAGOT, 1º G.P. 
1070 SANCHEZ LUEJE BEATRIZ GUITARRA, 1º G.P. 

1º G.P. LENGUAJE MUSICAL  
 PROFESORA: María ABLANEDO REYES 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 19,00 A 20,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1072 BLANCO ROMAN IVAN TROMPA, 1º G.P. 
1066 CARRIO GUTIERREZ GISELA PIANO, 1º G.P. 
1054 CERRATO MARQUEZ CLAUDIA VIOLONCELLO, 1º G.P. 
1145 DIEGO CASTRO ANTÓN PIANO, 1º G.P. 
1195 DIEZ ARMAYOR DANIEL PIANO, 1º G.P. 
898.2 LAVIANA LORA SAMUEL VIOLIN, 1º G.P. 
1009.2 REGUEIRO CAMBLOR MARCOS VIOLIN, 1º G.P. 
1197 SÁNCHEZ ESTÉVEZ JESÚS JENARO GUITARRA, 1º G.P. 

2º G.P. LENGUAJE MUSICAL  
 PROFESORA: ISABEL MUÑOZ URDANGARAY 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 16,00 A 17,00 
        
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1017 ALVES GARCIA ALBERTO GUITARRA, 2º G.P. 
1028 CORTINA GONZALEZ  DANIELA GUITARRA, 2º G.P. 
1027 FERNANDEZ CASTAÑO LUIS PIANO, 2º G.P. 
1021 MARQUES RUIZ NICOLAS PIANO, 2º G.P. 
1029 PRADA FERNANDEZ-NESPRAL MIGUEL FLAUTA, 2º G.P. 

2º G.P. LENGUAJE MUSICAL 
 PROFESORA: ZULIMA CAMBLOR PANDIELLA 

HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 17,00 A 18,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1123 ACEBAL FERNÁNDEZ ÁNGEL GUITARRA, 2º G.P. 
1042 BLANCO CACHERO IVAN VIOLIN, 2º G.P. 
934.2 DIAZ MONTES SARA GUITARRA, 2º G.P. 

1134 GARCÍA FERNÁNDEZ ANA FLAUTA, 2º G.P. 
1033 GARCIA GONZALEZ VICTOR GUITARRA, 2º G.P. 
1023.2 LOPEZ CANELLA MARCO PIANO, 2º G.P. 
1023 LOPEZ CANELLA DIEGO VIOLIN, 2º G.P. 
1019 MORGADO PEREZ LUIS  TROMPA, 2º G.P. 
1165 PILOÑETA ONIS FRANCISCO GUITARRA, 2º G.P. 
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ARMONIA 
3º G.P. ARMONIA 

 PROFESORA: MARÍA ABLANEDO REYES 
HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 20,00 A 21,00  

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
981 GARCIA CUETO LAURA PIANO, 3º G.P. 
978 MONTES GARCIA CLAUDIA PIANO, 3º G.P. 
999 MENENDEZ GONZALEZ LUIS ANGEL PIANO, 3º G.P. 
1002 SUAREZ LOPEZ ALMA VIOLONCELLO, 3º G.P. 

3º G.P. ARMONIA 
 PROFESORA: ZULIMA CAMBLOR PANDIELLA 

HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 16,00 A 17,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1011 FEITO ALVAREZ ALICIA FLAUTA, 3º G.P. 
935.2 CUETO FERNANDEZ ANGEL PIANO, 4º G.P. 
957 FERNANDEZ FERNANDEZ ANGELA FLAUTA, 4º G.P.  
982 GONZALEZ GARCIA CARMEN PIANO, 3º G.P. 
1000 PEREZ GARCIA-JOVE KATIA VIOLIN, 3º G.P. 
984 BLANCO ARROJO SANTIAGO PIANO, 3º G.P. 
957 FERNANDEZ FERNANDEZ ANGELA FLAUTA, 4º G.P. 
1121 GARCÍA NORNIELLA FLORENTINO CONTRABAJO, 3º G.P. 
988 NEVADO DOMINGUEZ SOFIA VIOLIN, 3º G.P. 
977 RUBIO DEL CANTO  HANNA VIOLONCELLO, 3º G.P. 
997 VALLINA ALVAREZ LAURA OBOE, 3º G.P. 
    

4º G.P. ARMONIA 
 PROFESORA: ZULIMA CAMBLOR PANDIELLA 

HORARIO: MARTES Y JUEVES DE 18,00 A 19,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
959 ALVAREZ ALVAREZ ALBA FAGOT, 4º G.P. 
1010 CANGA SAAVEDRA LUIS GUITARRA, 4º G.P. 
866.3 GARCIA CAÑEDO ÁLVARO VIOLIN, 4º G.P. 
916 ORVIZ GONZÁLEZ ANDREA PIANO, 4º G.P. 
795.2 QUINTANA CORO TANIA  FLAUTA, 4º G.P. 
931 SAAVEDRA GARCÍA IRENE FLAUTA, 4º G.P. 
995 SUAREZ RODRIGUEZ DANIEL PIANO, 4º G.P. 
992 VAZQUEZ FERNANDEZ SARA VIOLIN, 4º G.P. 
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ANÁLISIS 
5º G.P. ANALISIS 

 PROFESORA: ZULIMA CAMBLOR PANDIELLA 
HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 19,00 A 20,00 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
934 DIAZ MONTES SERGIO GUITARRA, 5º G.P. 
925 FANJUL ÁLVAREZ PABLO VIOLIN, 5º G.P. 
951 FERNANDEZ ALVAREZ PAULA GUITARRA, 5º G.P. 
913 FERNÁNDEZ ANTUÑA ELENA CONTRABAJO, 5º G.P. 
928 GONZÁLEZ COTALLO IRENE VIOLONCELLO, 5º G.P. 
929 NUÑEZ-HERRADOR MONTES IRENE PIANO, 5º G.P. 
915 SAN MIGUEL TEJERINA OMAR GUITARRA, 5º G.P. 
921 VEGA EGUIZABAL SILVIA PIANO, 5º G.P. 
933 VICENTE VELADO EDUARDO CLARINETE, 5º G.P. 

6º G.P. ANALISIS  
 PROFESORA: ZULIMA CAMBLOR PANDIELLA 

HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 16,00 A 17,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
901 CATALÁN GUTIERREZ IRIS OBOE, 6º G.P. 
935 CUETO FERNANDEZ ARIAN PIANO, 6º G.P. 
709.2 FERNANDEZ GARCIA JAVIER CLARINETE, 6º G.P. 
875 GARCIA IGLESIAS ALBA FLAUTA, 6º G.P. 
860 MARTIN ARANGO ANXAN CLARINETE, 6º G.P.  
877 OBELLEIRO ALLER SARA VIOLONCELLO, 6º G.P. 
794.2 SUAREZ SANCHEZ LLARA GUITARRA, 6º G.P. 
883 ALVAREZ MARIÑO PABLO GUITARRA, 6º G.P. 
896 COTO DE ZARRAGA ANDRES PIANO, 6º G.P. 
905 GARCÍA CANTELI ANA FLAUTA, 6º G.P. 
898 LAVIANA LORA ADOLFO GUITARRA, 6º G.P. 
1050 LUACES FERNANDEZ RAQUEL PIANO, 6º G.P. 
891 NIEVES URENA BEATRIZ PIANO, 6º G.P. 
874 VAZQUEZ FERNANDEZ JUAN GUITARRA, 6º G.P. 
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HISTORIA DE LA MUSICA 
5º G.P. HISTORIA DE LA MUSICA 

 PROFESORA: Mª PILAR HERNANDEZ NANCLARES 
HORARIO: LUNES Y MIERCOLES DE 18,00 A 19,00 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
934 DIAZ MONTES SERGIO GUITARRA, 5º G.P. 
925 FANJUL ÁLVAREZ PABLO VIOLIN, 5º G.P. 
951 FERNANDEZ ALVAREZ PAULA GUITARRA, 5º G.P. 
913 FERNÁNDEZ ANTUÑA ELENA CONTRABAJO, 5º G.P. 
928 GONZÁLEZ COTALLO IRENE VIOLONCELLO, 5º G.P. 
929 NUÑEZ-HERRADOR MONTES IRENE PIANO, 5º G.P. 
915 SAN MIGUEL TEJERINA OMAR GUITARRA, 5º G.P. 
921 VEGA EGUIZABAL SILVIA PIANO, 5º G.P. 
933 VICENTE VELADO EDUARDO CLARINETE, 5º G.P. 

6º G.P. HISTORIA DE LA MUSICA 
 PROFESORA: Mª PILAR HERNANDEZ NANCLARES 

HORARIOS: LUNES Y MIERCOLES DE 17,00 A 18,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
883 ALVAREZ MARIÑO PABLO GUITARRA, 6º G.P. 
901 CATALÁN GUTIERREZ IRIS OBOE, 6º G.P. 
896 COTO DE ZARRAGA ANDRES PIANO, 6º G.P. 
935 CUETO FERNANDEZ ARIAN PIANO, 6º G.P. 
709.2 FERNANDEZ GARCIA JAVIER CLARINETE, 6º G.P. 
905 GARCÍA CANTELI ANA FLAUTA, 6º G.P. 
875 GARCIA IGLESIAS ALBA FLAUTA, 6º G.P. 
898 LAVIANA LORA ADOLFO GUITARRA, 6º G.P. 
1050 LUACES FERNANDEZ RAQUEL PIANO, 6º G.P. 
860 MARTIN ARANGO ANXAN CLARINETE, 6º G.P.  
891 NIEVES URENA BEATRIZ PIANO, 6º G.P. 
877 OBELLEIRO ALLER SARA VIOLONCELLO, 6º G.P. 
794.2 SUAREZ SANCHEZ LLARA GUITARRA, 6º G.P. 
874 VAZQUEZ FERNANDEZ JUAN GUITARRA, 6º G.P. 
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ACOMPAÑAMIENTO 
 ACOMPAÑAMIENTO 

 PROFESORA: ISABEL MUÑOZ URDANGARAY 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
896 COTO DE ZARRAGA ANDRES PIANO, 6º G.P. 
935 CUETO FERNANDEZ ARIAN PIANO, 6º G.P. 
1050 LUACES FERNANDEZ RAQUEL PIANO, 6º G.P. 
891 NIEVES URENA BEATRIZ PIANO, 6º G.P. 

 ACOMPAÑAMIENTO 
 PROFESORA: MARIA ABLANEDO REYES 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
935.2 CUETO FERNANDEZ ANGEL PIANO, 4º G.P. 
866.4 GARCIA CAÑEDO ALVARO PIANO, 4º G.P. 
929 NUÑEZ-HERRADOR MONTES IRENE PIANO, 5º G.P. 
995 SUAREZ RODRIGUEZ DANIEL PIANO, 4º G.P. 
921 VEGA EGUIZABAL SILVIA PIANO, 5º G.P. 

OPTATIVAS 
REPERTORIO PIANISTICO 

 PROFESORA: PALOMA GONZALEZ CABO 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
913 FERNÁNDEZ ANTUÑA ELENA CONTRABAJO, 5º G.P. 

GESTION MUSICAL 
 PROFESOR: MATEO LUCES RODRIGUEZ 

HORARIO: MARTES DE 18,00 H. A 19,00 H. 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
883 ALVAREZ MARIÑO PABLO GUITARRA, 6º G.P. 
896 COTO DE ZARRAGA ANDRES PIANO, 6º G.P. 
935 CUETO FERNANDEZ ARIAN PIANO, 6º G.P. 
709.2 FERNANDEZ GARCIA JAVIER CLARINETE, 6º G.P. 
905 GARCÍA CANTELI ANA FLAUTA, 6º G.P. 
875 GARCIA IGLESIAS ALBA FLAUTA, 6º G.P. 
898 LAVIANA LORA ADOLFO GUITARRA, 6º G.P. 
1050 LUACES FERNANDEZ RAQUEL PIANO, 6º G.P. 
877 OBELLEIRO ALLER SARA VIOLONCELLO, 6º G.P. 
794.2 SUAREZ SANCHEZ LLARA GUITARRA, 6º G.P. 
891 NIEVES URENA BEATRIZ PIANO, 6º G.P. 
901 CATALÁN GUTIERREZ IRIS OBOE, 6º G.P. 
874 VAZQUEZ FERNANDEZ JUAN GUITARRA, 6º G.P. 

	
  

 SONIDO E IMAGEN 
 PROFESOR: MATEO LUCES RODRIGUEZ 

HORARIO: LUNES DE 17,00 H. A 18,00 H. 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
925 FANJUL ÁLVAREZ PABLO VIOLIN, 5º G.P. 
951 FERNANDEZ ALVAREZ PAULA GUITARRA, 5º G.P. 
928 GONZÁLEZ COTALLO IRENE VIOLONCELLO, 5º G.P. 
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ORQUESTA  
 PROFESORES: LORENA GARCIA FERNANDEZ, OSCAR ALLEN FRAGA, 

MATEO LUCES RODRIGUEZ, JESUS HELGUERA ALONSO 
 HORARIO:  MARTES DE 19,30 A  21,00 H. 

Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1121 GARCÍA NORNIELLA FLORENTINO CONTRABAJO, 3º G.P. 
913 FERNÁNDEZ ANTUÑA ELENA CONTRABAJO, 5º G.P. 
1027.2 FERNANDEZ CASTAÑO LUIS VIOLIN, 1º G.P. 
898.2 LAVIANA LORA SAMUEL VIOLIN, 1º G.P. 
1009.2 REGUEIRO CAMBLOR MARCOS VIOLIN, 1º G.P. 
1042 BLANCO CACHERO IVAN VIOLIN, 2º G.P. 
1196 CUETOS VICENTIZ ANGEL VIOLIN, 1º G.P. 
1023 LOPEZ CANELLA DIEGO VIOLIN, 2º G.P. 
981.2 GARCIA CUETO LAURA VIOLIN, 3º G.P. 
999.2 MENENDEZ GONZALEZ LUIS ANGEL VIOLIN, 3º G.P. 
988 NEVADO DOMINGUEZ SOFIA VIOLIN, 3º G.P. 
1000 PEREZ GARCIA-JOVE KATIA VIOLIN, 3º G.P. 
866.3 GARCIA CAÑEDO ÁLVARO VIOLIN, 4º G.P. 
992 VAZQUEZ FERNANDEZ SARA VIOLIN, 4º G.P. 
925 FANJUL ÁLVAREZ PABLO VIOLIN, 5º G.P. 
1054 CERRATO MARQUEZ CLAUDIA VIOLONCELLO, 1º G.P. 
977 RUBIO DEL CANTO  HANNA VIOLONCELLO, 3º G.P. 
1002 SUAREZ LOPEZ ALMA VIOLONCELLO, 3º G.P. 
928 GONZÁLEZ COTALLO IRENE VIOLONCELLO, 5º G.P. 
877 OBELLEIRO ALLER SARA VIOLONCELLO, 6º G.P. 
    

ORQUESTA  
 PROFESOR: LUIS ALBERTO RODRIGUEZ MORENO 

 HORARIO:  MARTES DE 19,30 A  21,00 H. 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1079 GRANDA BARBÓN  PABLO CLARINETE, 1º G.P. 
933 VICENTE VELADO EDUARDO CLARINETE, 5º G.P. 
709.2 FERNANDEZ GARCIA JAVIER CLARINETE, 6º G.P. 
860 MARTIN ARANGO ANXAN CLARINETE, 6º G.P.  
1099 RUIZ FERNANDEZ  ELIAS FAGOT, 1º G.P. 
959 ALVAREZ ALVAREZ ALBA FAGOT, 4º G.P. 
1134 GARCÍA FERNÁNDEZ ANA FLAUTA, 2º G.P. 
978.2 MONTES GARCÍA CLAUDIA FLAUTA, 2º G.P. 
1029 PRADA FERNANDEZ-NESPRAL MIGUEL FLAUTA, 2º G.P. 
1011 FEITO ALVAREZ ALICIA FLAUTA, 3º G.P. 
957 FERNANDEZ FERNANDEZ ANGELA FLAUTA, 4º G.P. 
795.2 QUINTANA CORO TANIA  FLAUTA, 4º G.P. 
931 SAAVEDRA GARCÍA IRENE FLAUTA, 4º G.P. 
905 GARCÍA CANTELI ANA FLAUTA, 6º G.P. 
875 GARCIA IGLESIAS ALBA FLAUTA, 6º G.P. 
997 VALLINA ALVAREZ LAURA OBOE, 3º G.P. 
901 CATALÁN GUTIERREZ IRIS OBOE, 6º G.P. 
1072 BLANCO ROMAN IVAN TROMPA, 1º G.P. 
1019 MORGADO PEREZ LUIS TROMPA, 2º G.P. 
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CORO VOCES BLANCAS 
PROFESOR: OSCAR ALLEN FRAGA 

HORARIO: Jueves 19,00 a 20,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1138 ALARIO POSADA PABLO PIANO, 3º G.E. 
1082 ALONSO GARCIA  LUCAS GUITARRA, 4º G.E. 
1153 ALVAREZ PANIAGUA IYAN PIANO, 3º G.E. 
1101 ANDRES SUAREZ NURIA FLAUTA, 4º G.E. 
1160 ANTOLI BRUCH MURIEL VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1078 ARGÜELLES MUÑOZ  ANDREA PIANO, 4º G.E. 
1135 BLANCO NUÑO LAURA VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1136 CAMBLOR DE DIOS JORGE FLAUTA, 3º G.E. 
1151 CASTRO LLANEZA ALEJANDRO FLAUTA, 3º G.E. 
1124 DE OLIVEIRA BUSTAMANTE JAIME VIOLIN, 3º G.E. 
1126 ESCOBAR RAMOS AITANA PIANO, 3º G.E. 
1107 FERNANDEZ PEREZ  GEMA VIOLA, 4º G.E. 
1116 FERNANDEZ SÁNCHEZ CLAUDIA PIANO, 4º G.E. 
1127 FERNANDEZ VEGA HÉCTOR VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1081 FONDON SANCHEZ  ADRIAN TROMPA, 4º G.E. 
1150 GARCÍA FERNÁNDEZ MIGUEL FLAUTA, 3º G.E. 
1159 GARCÍA FERNÁNDEZ ALBA GUITARRA, 3º G.E. 
1144 GONZÁLEZ CUADRIELLO NEL PIANO, 4º G.E. 
1125 GONZÁLEZ GARCÍA SAÚL FLAUTA, 3º G.E. 
1077 GONZALEZ GARCIA  MARIO GUITARRA, 4º G.E. 
1089 GONZALEZ GONZALEZ  NEL VIOLIN, 3º G.E. 
1143 GONZÁLEZ MENÉNDEZ LUCIA PIANO, 3º G.E. 
1093 GONZALEZ SALA  NICOLAS GUITARRA, 4º G.E. 
1148 GRANDA RUBIO MARTÍN VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1141 LEGUINA LÓPEZ JULIA GUITARRA, 3º G.E. 
1194 LERA GONZÁLEZ MENCIA FLAUTA, 3º G.E. 
1096 LOPEZ MENENDEZ  IGNACIO PIANO, 4º G.E. 
1142 MATA GONZÁLEZ ÁNGEL GUITARRA, 3º G.E. 
1085 MIRANDA SANCHEZ  NACHO GUITARRA, 4º G.E. 
1111 MORENO AMIEVA SERGIO VIOLONCELLO, 4º G.E. 
1019.2 MORGADO PEREZ PELAYO PIANO, 4º G.E. 
1090 ORDIZ SUAREZ  EVA FLAUTA, 4º G.E. 
1097 PRESNO GARCIA  JORGE PIANO, 4º G.E. 
1137 PRIDA CARRERO LUCIA VIOLA, 3º G.E. 
1128 RODIL RIERA RUBÉN PIANO, 3º G.E. 
1149.2 RODRÍGUEZ GARCÍA YERISSA ELENA VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1104 RODRIGUEZ GARCIA  CAMINO OBOE, 4º G.E. 
1099.2 RUIZ FERNÁNDEZ CORINA VIOLONCELLO, 3º G.E. 
1131 SÁNCHEZ ROMERO ANDREA GUITARRA, 3º G.E. 
1147 SUÁREZ IGLESIAS OLAYA PIANO, 3º G.E. 
986.2 TORRE ARBESÚ ELIA CLARINETE, 4º G.E. 
1088 TORRE MARTINEZ  TELMA FLAUTA, 4º G.E. 
1084 VAZQUEZ COTO  DANIEL VIOLIN, 4º G.E. 
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CORO VOCES MIXTAS 
PROFESORA: MARIA ABLANEDO REYES 

HORARIO: JUEVES 19,00 a 20,00 
Nº Ex. APELLIDOS NOMBRE INSTRUMENTO 
1123 ACEBAL FERNÁNDEZ ÁNGEL GUITARRA, 2º G.P. 
835.2 AGUDO GONZALEZ MARÍA PIANO, 3º G.P.  
1017 ALVES GARCIA ALBERTO GUITARRA, 2º G.P. 
1139 ARENAS FERNÁNDEZ JORGE LUIS CLARINETE, 4º G.E. 
984 BLANCO ARROJO SANTIAGO PIANO, 3º G.P. 
1010 CANGA SAAVEDRA LUIS GUITARRA, 4º G.P. 
1066 CARRIO GUTIERREZ GISELA PIANO, 1º G.P. 
704.3 CATALAN RIVERA GABRIEL PIANO, 3º G.P.  
1028 CORTINA GONZALEZ  DANIELA GUITARRA, 2º G.P. 
935.2 CUETO FERNANDEZ ANGEL PIANO, 4º G.P. 
934.2 DIAZ MONTES SARA GUITARRA, 2º G.P. 
934 DIAZ MONTES SERGIO GUITARRA, 5º G.P. 
1145 DIEGO CASTRO ANTÓN PIANO, 1º G.P. 
1195 DIEZ ARMAYOR DANIEL PIANO, 1º G.P. 
1027 FERNANDEZ CASTAÑO LUIS PIANO, 2º G.P. 
1081.2 FONDON FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO PIANO, 3º G.E. 
866.4 GARCIA CAÑEDO ALVARO PIANO, 4º G.P. 
981 GARCIA CUETO LAURA PIANO, 3º G.P. 
1033 GARCIA GONZALEZ VICTOR GUITARRA, 2º G.P. 
1132 GOMEZ MARTIN SUSANA CLARINETE, 3º G.E. 
982 GONZALEZ GARCIA CARMEN PIANO, 3º G.P. 
1163 GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARCOS VIOLA, 3º G.E. 
839.2 GONZALEZ HEVIA TAMARA PIANO, 2º G.P. 
1023.2 LOPEZ CANELLA MARCO PIANO, 2º G.P. 
1021 MARQUES RUIZ NICOLAS PIANO, 2º G.P. 
1198 MENENDEZ FERNANDEZ CRISTINA PIANO, 1º G.P. 
999 MENENDEZ GONZALEZ LUIS ANGEL PIANO, 3º G.P. 
978 MONTES GARCIA CLAUDIA PIANO, 3º G.P. 
929 NUÑEZ-HERRADOR MONTES IRENE PIANO, 5º G.P. 
916 ORVIZ GONZÁLEZ ANDREA PIANO, 4º G.P. 
1064 PEREZ RODRIGUEZ CELIA GUITARRA, 1º G.P. 
1059 PEREZ-MANCEBO FERNANDEZ DARIO GUITARRA, 1º G.P. 
1165 PILOÑETA ONIS FRANCISCO GUITARRA, 2º G.P. 
1099.3 RUIZ FERNANDEZ  ELIAS PIANO, 1º G.P. 
915 SAN MIGUEL TEJERINA OMAR GUITARRA, 5º G.P. 
1197 SÁNCHEZ ESTÉVEZ JESÚS JENARO GUITARRA, 1º G.P. 
1070 SANCHEZ LUEJE BEATRIZ GUITARRA, 1º G.P. 
995 SUAREZ RODRIGUEZ DANIEL PIANO, 4º G.P. 
1133 TOMILLO MENENDEZ LUIS ANGÉL CONTRABAJO, 3º G.E. 
921 VEGA EGUIZABAL SILVIA PIANO, 5º G.P. 
	
  


